
LEMBAR IDENTITAS DAN PENGESAHAN LAPORAN AKHIR 
HASIL PENELITIAN DOSEN MUDA DAN KAJIAN WANITA 

1. a. Judul penelitian 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 
7. 

b. Kategori Penelitian 

Ketua Peneliti 
a. Nama Lengkap dan Gelar 
b. Jenis Kelamin 
c. Pangkat/Golongan/NIP 
d. Jabatan Fungsional 
e. Fakultas/Jurusan 
f. Universitas 
g. Bidang Ilmu yang Diteliti 

: Pengaruh Kondisi Pemotongan Terhadap 
Keausan Pahat Gurdi dan Proses 
Pengasahannya 
I/lI/Hl 

Mufti! Badri M , S.T. 
Laki-iaki 
Penata Muda Tk. I/llI-a/132 308 649 
Asisten Ahli 
Teknik/Teknik Mesin 
Universitas Riau 
Teknologi 

Jumiah Tim Penelitian 
Lokasi Penelitian 

: I orang 
: Laboratorium Teknik Mesin/Universitas Riau 

Pekanbaru 
Bila penelitian ini merupakan peningkatan kerjasama kelembagaan sebutkan: 
a. Nama Instansi 
b. Alamat 
Jangka Waktu Penelitian : 6 bulan (Januari s/d Juni 2007) 
Biaya yang Diperlukan : Rp. 10.000.000,-

(Sepuluh juta rupiah) 

Mengetahui: 
Pekanbaru, 02 Agustus 2007 

Ketua Peneliti, 

Bahri. M.Si. Ph.D 
1 602 788 

Muftii Badri M. S.T. 
NIP. 132 308 649 

Menyetujui, 
^t^Ketua Lembaga Pen^Jttian 


